گران  مناقصه  به  الذکراز طریق سامانه ستاد  فوق  عمومی موضوع  مناقصه  دعوتنامه  و  واسناد  اطلاعات   . میباشد   1404/07/16

زمان ومهلتمبلغ برآورد کار                   شماره فراخوانموضوع مناقصه                ردیف

1
تجدید مناقصه عمومی همراه 

با ارزیابی فشرد ه طرح آبرسانی 
نهضت ملی شهرستان  ششتمد

20030014460000122

32.969.492.006 )سی ودو میلیارد 
ونهصد وشصت ونه میلیون وچهارصد 

ونود ودو هزار وشش ریال(

مهلت دریافت 
اسناد:1404،07،20

مهلت ارسال 
اسناد:1404/08/06

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت  دوم

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

اینجانــب  التحصیلــی  فــارغ  مــدرک 
محمدرضــا فیاضی فرزنــد غلامعباس

[...]

و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر غفوری فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۴ در قطعه باغ مشجر 
از یکصد و چهل اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت ۳۵۶۴،۶۹  
سه هزارو پانصد و شصت و چهار متر و شصت و نه  دسیمتر مربع واقع در اراضی اکبرآباد خریداری 
از مالک رسمی آقای شعبان علی رمضان نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این

[...]

و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقای علی اصغر غفوری فرزند محمدرضا بشــماره شناســنامه ۴ در قطعه زمین 
زراعی از یکصد و سی و نه اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت 
۴۴۲8،۶۰  چهار هزار و چهارصد و بیست و هشت متر و شصت دسیمتر مربع واقع در اراضی اندنجرد 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد خان قرائی فرزند ذوالفقار قرائی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه